[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«___»____________2020 г.                                                         №___________________
                                                                                                           Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ комитета по культуре Ленинградской области от 5  марта 2018 №01-03/18-36 «Об утверждении административного регламента исполнения комитетом по культуре Ленинградской области государственной функции «Осуществление регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, расположенных на территории Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов комитета по культуре Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести изменение в  приказ комитета по культуре Ленинградской области от 5.03.2018 №01-03/18-36  «Об утверждении административного регламента исполнения комитетом по культуре Ленинградской области государственной функции «Осуществление регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, расположенных на территории Ленинградской области».
2. В пункте 1.3 (Перечень нормативных правовых актов, непосредственно регулирующих исполнение государственной функции):
абзац 25  изложить в следующей редакции:

«-приказом комитета по культуре Ленинградской области от 15 августа 2018 года № 01-03/18-118 «Об утверждении Перечня должностных лиц комитета по культуре Ленинградской области, уполномоченных на осуществление регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, расположенных на территории Ленинградской области»;».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на заместителя председателя комитета по культуре Ленинградской области – начальника департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель комитета

               В.О. Цой